Dignior ipsa rapi. antepōit Cephalus procri orithyiae: q; quis ob pulchritudinem Orithyia: a borea uento raptus fuisse feratur. Ipsa. procris. sentit. n. Cephalus procri fuisse orithyia elegantiorē atq; formosiorē. Pater hāc mihi iunxit erechtheus. hāc mihi inqt erechtheus pater uxore dedit. erechtheus aut: ut diximus: athena reg; fuit. unde athenienses interdum erechthide uocantur. Hāc mihi iunxit amor. repetitio est maxime affectui amatis conueniens. Non ita diis uisum est. non ita diis placuit: ut cēm felix. Post sacra iuga. post nuptias celebratas. Semper florentis hymeti. hymetus mons est atticæ regionis: thymo semper florēs. ubi & mel optimum conicitur: & marmor effodit. Roseo. pulchro. Spectabilis. digna quæ specte tur. Mota dea est. commota & indignata. Siste: contine. Quod teneat cis. nam aurora media est inter diem & noctem. Procrin habe. irōice cū quadam indignatione legendum: ut illud Vergili. I sequere Italiam uentis. Ingrate. mihi in amore non respondens: ut qui me a qua amaris nō redamas. Quod si mea prouida mens est. sed si inquit præuideo futura: cupies nunq; habuisse p̄crin. Mecum retracto. mecum cogito. Memorata deæ. uerba & dicta auroræ. Esse metu; coepit. ze lotyppus auroræ ira cephalus est effectus. Facies aetasq; iubebant. formosa inquit facies & iuuenilis aetas procris me inducebant: ut crederem ipsam adulterium conimisisse. Mores autem casti me illud suspicari non permittebant. Criminis exēplū. adulterii. Aurora naniq; unde redibat: exemplo erat: q; facile mulieres in adulterium cadāt. Sollicitate. temptare. infestare. Ineo. intro. Fide. fidei antiquo: more: ut Verg. Libra die soniq; pares ubi fecerit oras. Male continui. uix me continui ut non faterer me Cephalum esse. Quin. ut nō interdum cur non significat. Vt oportuit. ut honestum & conueniens fuit. Caleb. ardebat. anxia erat. Desiderio. absentia. Cōiugis arrepti. mariti quem putabat aurora fuisse raptum. Tu collige. cōclude. ratiocinare. id quod græci σύλλογι ζειν dicunt. Vni. soli cephalo. Cui sano. sapienti. In mea uulnera. in meos dolores. Censis. amplas diuitias. Mala. o mala mul. et. Tect. Siular. k. iiiij

cephal⁹
aliā ſe
guram

Perfida.proprei.nam perfidi qui fidem uiolant dicuntur. Inuidiosa limina,in quibus sibi structæ insidia fuerat. Offensaq; mei,q; me offendisset.offensa.n.actiue.offensio passiuue accipi solet. Perofa.odio habes.

Operata.occupata.dedita. Violētior ignis.amor uehemētior. Redditur mihi.ad meredit. Sua cymthia.sua diana. Muneris alterius.canis a Procri uxore donati.Si aut̄ coniunctio est subaudienda:ut intelligatur:si requiris.Exponit aut̄ mutationem & feræ Themidis indignatione in thebanum agg; immisæ & canis nomine Lælapis in saxa.Nam thebani cum uidissent naiadas.ac nymphas:futura prædicere:Themidis deæ obscura dantis r̄nsa templum deiecerunt.Illa uero indignata ferā immisit vulpē ut græci narrat: q; & pecora & agrestes uexaret.ad eā opprimendam cū alia græciae iuuentute conuenit etiam cephalus cū Lælapa cane:qui cum i feram ineuitabile iaculum foret coniecturus:utrunq; aspergit in saxa cōmutatum. Accipe mirandum: audi rem admiratione dignam. Naiades.nymphæ. Carmina.uaticinia.prædictiones. Soluunt.exponunt. Præcipita ta.deiecta.contempta. Ambagum.distor ambi guæ. Alma themis.sancta.nā themis: ut Pōpe ius ait:dea fuit:quæ hoib; præcipiebat id petere quod honestum & fas esset. Vnde & pro eo quod nos fas dicimus: èē uīs frequenter ponitur a græcis. Inulta.ipunita. Aoniis thebis.bœotis.Aonia enim pars est Bœotiae.scite uero Epitheto dīstinxit.Nam thebe multæ urbium nomen est. ut diximus. Cessit & exitio multis,perniciosa mul tis fuit. Pecorumq; suoq; agricolæ inquit illaferam & sua & pecoræ morte pauerunt.multos enim ex illis deuorauit fera. Indagine.multitudie hominum inquirentum Sic Verg. Saltusq; indagine cingunt.Indagare aut̄:unde indaginem declinam' est diligenter iquirere. Summa lina.summos funes,metonymia est.ex lino enim funes conficiuntur. Positæ plagaræ.tentoræ retium. Copula. uinculum quo canes colligatur. Et cœtum.canū multitudinem. Non segnior alite.uelox ut ausi